
UCHWAŁA NR XLIII/288/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/229/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), 
Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się brzmienie Załącznika do uchwały nr XXXI/229/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 4  marca 

2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, tj. wzór deklaracji DO-Z Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 1



Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 1



Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 2



Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 3



Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 4



Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIII/288/21 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia  9 grudnia 2021 roku 
zmieniająca uchwałę nr XXXI/229/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
rada gminy, uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ułatwienia składania deklaracji, określa w drodze 
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 
Podjęcie przedmiotowej uchwały spowodowane jest koniecznością dostosowania wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do zmian przepisów ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, obowiązujących od dnia 1 stycznia 
2022 r. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9803C7CE-660E-4202-88FF-A8C166BDD713. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2021-12-10T08:17:47+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




